
Zarządzenie Nr 115/2015 

Prezydenta Miasta  Radomia 

z dnia 21 stycznia 2015r. 
 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert Nr KZP/ZS/II/19/2014 na  

wsparcie wykonania zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania  

i zwalczania narkomanii na terenie Radomia w 2015r.    
 
  
Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i  o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014r.  poz. 1118 ze zm.) oraz § 4 
ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert Nr KZP/ZS/II/19/2014 na  

wsparcie wykonania zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania i zwalczania 
narkomanii na terenie Radomia w 2015r. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 
 
1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu - 

www.bip.radom.pl w zakładce „Współpraca z NGO - Konkursy”, 
2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
3. na stronie internetowej www.radom.pl w zakładce „Organizacje pozarządowe - 

Konkursy”. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

(-) Radosław Witkowski 
 
 



 
 
 

 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 115/2015 

                Prezydenta Miasta Radomia 
                                                                                                                               z dnia 21 stycznia 2015r. 

 

O G Ł O S Z E N I E 
 

Podaje się do wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert Nr 

KZP/ZS/II/19/2014 na wpieranie wykonania zadania publicznego w zakresie 
przeciwdziałania i zwalczania narkomanii na terenie Radomia w 2015r.  
 
Zadanie 1 -  Prowadzenie działań edukacyjnych w szkołach, obejmujących 
problematykę narkomanii 

 

I. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację 
 

 
 
Zadanie 2 – Realizacja pozaszkolnych programów profilaktycznych adresowanych do 
dzieci i młodzieży zagrożonych uzależnieniem od narkotyków oraz ich rodzin 
 
I. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację 
 

Lp. Nazwa i adres podmiotu 
  Przyznana kwota 
dotacji na 2015r. 

1 2 3 

1. 
Fundacja „FORUM” 
ul. Wodna 13 26-600 Radom 

3.000,- 

2. 
Stowarzyszenie „Słoneczny Dom” 
ul. Dzierzkowska 9 26-600 Radom 

5.000,- 

 
Razem: 8.000,- 

Lp. Nazwa i adres podmiotu 
   Przyznana kwota 
dotacji na 2015r. 

1 2 3 

1. 
Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny Karan 
ul. Reja 5/1 26-610 Radom 

24.000,- 



 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

(-) Radosław Witkowski 
 
 

2. 
Caritas Pallotyńska Prowincji Chrystusa Króla 
Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego Zespół Radom 
ul. Młodzianowska 124 26-606 Radom 

5.000,- 

3. 
Parafia Rzymskokatolicka  p.w. Chrystusa Nauczyciela 
ul. Chałubińskiego 15 26-600 Radom 

5.000,- 

4. 
Zakład Doskonalenia Zawodowego 
 ul. Paderewskiego 55 25-950 Kielce 

3.000,- 

5. 
Stowarzyszenie Monar Poradnia Profilaktyczno - 
Konsultacyjna 
ul. Struga 57 A 26-612 Radom  

25.000,- 

6. 
Zgromadzenie Sióstr Św. Michała Archanioła 
ul. Ks. Br. Markiewicza 22 38-430 Miejsce Piastowe 

3.000,- 

7. 
Szkółka Piłkarska „TALENCIK” 
ul. Krakowska 5/7 m 17 26-600 Radom 

3.000,- 

8. 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana Chrzciciela 
ul. Rwańska 6/20 26-600 Radom 

3.000,- 

 Razem 71.000,- 


